**M**agnetes puluizans / & in mltis  
cpititate mixto / cum aplyton / po-  
natur in ore vas / in eo fundo  
sunt atq alique / que cum aqua  
virtute magnetis effundetur / &  
arus aplyton infrigentur / **M**a-  
gnes in aliqua sui pte / h'et virtus  
attractiua / in alioru no / pars  
que non attrahit ferrum. f'atq  
attrahit calida. e **D**ndis em  
poms attractiua / fit pcalitatem

**I**n quid / cy magnetis & lap pgnas /  
p non s'uerum / lap pugnans e  
intra / quem alius lap vacillans <sup>vanitas</sup>  
interius v'pux **M**ies salmide  
timentes d' ab orsu / lapidem p-  
gnantem hnt ferum / stillum  
non possunt h'et. lapidem que-  
dam porosum / loco eius hnt.

quoddam os / s'z spongio sum / qd  
in capite asini in uentur / & sic  
p'pantur ne abortiant /  
**C**ristallus / si mlt' aliquas omi-  
scit lar / ppter febre / terat **S**tallu  
& distempe cum aqua / & bibat  
& recipiat lar / **Q**tm si puulus  
aliquis febat / qui non possunt  
medicynam accipe / & tere cristallu  
subtiliter / & distempe cum aqua /  
& potet mix / la lar inde frugoresca /  
& febrilem discrasiam / p'p' g'p'f'et /

**D**e fris ingradu m / **C** /

**S**emen uisquamis  
**S**pinus nig  
**O**ru <sup>vtzqz</sup>  
**L**utia / melo  
**P**alest  
**N**ix  
glacies  
herba  
rubes

**C**ornetum : t  
**O**lunymna quarta d' frigid  
in gradu quarto & :

ppue

**Semen usquama** quia herba  
in in  
**Semen nigru** <sup>opus</sup> vtriusq; thebaici &  
rechense Nam opium miconis. sem  
in in / si male ius opari / cum opio /  
mimo male opari te docto **Carpe**  
ergo opium / et pone in panno / et  
confecta / et exime pannu cum  
opio in aqua / ut magis manifest  
ul in vno iu non tm noget /

Cum lacte mlio / ul amigdalon di  
stempantur. opium / et periam in  
tintam pone / sub gula / et indure  
somnium / Unde quid sunt / qui ita  
sunt venas illas comprime / q  
sunt sub gula / q stamm somnium  
inducunt /

**Tutina alba** Genus 3 lapid /  
hoc val in fevoribus / et ruboribus  
oculorum / cum aqua ros / ul salte  
aqua simplia distempata / Est et  
alia tutina rubea / que val ad  
maculam / et pannu oculorum /  
Est et tutina nigra / quia magis  
oculi /

**Melo palestiniis** Genus nelonu  
ta sunt / Est melo / qui salerni dia /  
farnato / eo q labra comedunt /  
q farina vident asper / et huius  
fucus / multum val ad herpe  
tem caneroc / et herpe granu  
bum / **Quedam enim granu**  
la nascuntur in corpore / que dicitur  
desudatio / sic dicitur ille / cum hoc  
fucus ungetur hol eadem cum tota  
substantia / in facetur in balneo  
confect / Est et alius melo / qui